2025年3月
No.04

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

 弊社は第52回東京モーターサイクルショーへ出展致します。当日の出展内容の詳細を

以下の通りお伝え致します。

当日はD.I.D新製品EVA RACING「NERVシリーズ」商品展示に合わせ、エヴァンゲリオ

ンレーシングレース車両の展示と、エヴァンゲリオンレーシングサーキットメイト2025

綾波レイ役、赤城ありささんがブースに来場いたします。赤城さんの車両立ち時間は下記

の通りです。当日は是非D.I.Dブースへお立ち寄りください。

■第52東京モーターサイクルショー 2025

2025年3月28日(金)～30日(日) 東京国際展示場 東１・２・３・８ホール

出展ブース番号：１－２０

■エヴァレーシングサーキットメイト2025  綾波レイ役、赤城ありささん車両立ち時間

3月28日(金) 10時～ / 11時30分～ / 13時15分～ / 14時30分～ / 16時～ / 17時15分～

3月29日(土) 10時～ / 11時30分～ / 13時15分～ / 14時30分～ / 16時～ / 17時15分～

3月30日(日) 10時～ / 11時30分～ / 13時15分～ / 14時30分～ / 16時～

   

©khara

エヴァンゲリオンレーシングサーキットメイトがD.I.Dブースへ来場！